МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

                 «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМ Г.ДАВЫДОВОЙ»

Республика Дагестан, Дербентский  район

 Село  Джалган   индекс368612

Выписка

 из приказа № 40 от 27.08.2020 года

по МБОУ «ООШ им. Г. Давыдовой»

«Об организации родительского контроля за организацией  горячего питания

учащихся  1-4 классов в 2020-2021 учебном году»

Во исполнение Указа Президента Российской Федерации от 15.01.2020  № ПР-113,

предусматривающего поэтапный переход с 01.09.2020 до 01.09.2023 организацию бесплатного

здорового горячего питания для обучающихся осваивающих образовательные программы

начального общего образования, в соответствии с методическими рекомендациями Министерства

просвещения Российской Федерации, письмом министерства образования, науки и молодёжной

политики    «Родительский контроль за организацией горячего питания детей в

общеобразовательных организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению  мероприятий родительского контроля за организацией

горячего питания обучающихся МБОУ «ООШ им. Г. Давыдовой» в 2020-2021 учебном

году в следующем составе:

Джафарова Б. – представитель родительской общественности;

Гусейбекова Н. Г. – представитель родительской общественности, учитель школы;

Магомедова З. Г. –представитель родительской общественности;

Джамалдинова Л. - представитель родительской общественности.

2. Утвердить Положение  об общественной комиссии по контролю  за организацией и

качеством питания обучающихся МБОУ «ООШ им. Г. Давыдовой».

     3. Представителям родительского контроля действовать согласно данного   Положения.

Директор МБОУ

«ООШ им. Г. Давыдовой»

Гаджиев Р. А.